
 

 

 

 

ISSIRFA 

Istituto di Studi sui Sistemi Regionali Federali 
e sulle Autonomie “Massimo Severo Giannini” 

Il Direttore 

CNR-ISSIRFA 
Via dei Taurini n.19 – 00185 Roma 

Tel. 06 49937700 – segreteria@issirfa.cnr.it; direttore@issirfa.cnr.it 
www.issirfa.cnr.it 

 
 

OGGETTO: Provvedimento impegno n. 11/2024 per servizio di catering per il Seminario CNR ISSIRFA 
del 10 e 11 giugno 2024 “Meeting progetto ERA LEARN”. 

 
Il DIRETTORE   

 
Visto il D.LGS n.127 in data 4 giugno 2003, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche”; 

Visto il regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente n. 014 del 18 febbraio 2019; 

Visto il DP. CNR n. 0025034 in data 4 maggio 2005, concernente il regolamento di amministrazione, 
contabilità  e finanza de Consiglio Nazionale delle Ricerche; 

Visto il provvedimento  n. 062 prot. 0048132 del 22/06/2010, mediante il quale, è stato costituito  
L’Istituto sui Sistemi Regionali Federali e sulle Autonomie “Massimo Severo Giannini”; 

Visto il provvedimento del Direttore Generale n. 107/2020, prot. AMMCNT-CNR n. 0066099/2020 
del 22 ottobre 2020 di nomina del Prof. Giulio Salerno, Direttore dell’ISSiRFA CNR a decorrere dal 1 
novembre 2020; 

Visto il Preventivo fornito dalla Ditta EFFEPI Leonardi srl, prot. n. 185320 del 31/05/2024   per la 
fornitura per servizio catering per il Seminario CNR ISSIRFA del 10 e 11 giugno 2024 “Meeting 
progetto ERA LEARN” ; 

Visto  la decisione  a contrattare  per  la fornitura in oggetto prot. 194290 del 6.06.2024  che 

prevede l’acquisto del servizio catering per il Seminario CNR ISSIRFA del 10 e 11 giugno 2024 
“Meeting progetto ERA LEARN”; 

Visto la comunicazione di conformità della prestazione resa da parte del RUP (prot. 254168 del 
18.7.2024) 

Considerato che occorre provvedere all’assunzione dell’ impegno in oggetto; 
                                      
                                                                                  DETERMINA 
 
Di assumere a carico del bilancio del corrente esercizio, per i motivi in premessa indicati,  l’impegno 
di spesa e provvedere alla successiva liquidazione per l’importo di cui al seguente prospetto; 
 
ANNO  2024   IMPEGNO    n. 11 
IMPORTO Euro 1.451,60  IVA 22% inclusa 
CAPITOLO 13038  GAE  P0000280 
CREDITORE:  EFFEPI Leonardi srl CT: 53359 
 

                                                                                                                                  Il Direttore 
                         Prof. Giulio Salerno 

 

 

PA
R

TI
TA

 IV
A

 N
. 0

21
1

83
11

0
06

  -
  C

O
D

IC
E 

FI
SC

A
LE

 N
. 8

00
54

33
05

8
6

 

mailto:segreteria@issirfa.cnr.it
mailto:direttore@issirfa.cnr.it
https://www.issirfa.cnr.it/

		2024-07-18T13:22:01+0200
	Giulio Salerno




